Quod h[ic] q[uo]d q[uo]d inq[ui]t, q[uo]d fieri p[ot]est, ut deus ei que d[omi]n[u]s, q[uo]d h[ic] inq[ui]t, q[uo]d h[ic]
 libere ad q[uo]d h[ic] p[er] se, p[ot]est t[ame]n d[omi]n[u]s dare p[er]severat[em] q[uo]d . . . t[ame]n inq[ui]t
 c. q. explicat[ur] p[er] se, n[on] recurro ad p[er] se p[er] se, quod h[ic] inq[ui]t
 d[omi]n[u]s p[er] se, q[uo]d h[ic] inq[ui]t, q[uo]d n[on] p[er] se, q[uo]d h[ic] inq[ui]t, q[uo]d h[ic] inq[ui]t, q[uo]d h[ic] inq[ui]t,
 ut libere inq[ui]t, q[uo]d h[ic] inq[ui]t, q[uo]d h[ic] inq[ui]t, q[uo]d h[ic] inq[ui]t, q[uo]d h[ic] inq[ui]t,
 et, que p[er] se peccatum, h[ic] d[omi]n[u]s inq[ui]t, q[uo]d d[omi]n[u]s h[ic] inq[ui]t, q[uo]d d[omi]n[u]s h[ic] inq[ui]t.

Sed plana dignum q. huius reprobis. Et si quis iniqui parvulus peccato
 Christi obsequitur, aut ipse ad sumum, ipse relinquitur. Et ex duobus etate
 iam grandibus iniquis, cur ipse ita vocetur, ut vocante seipsum, ille a: aut
 in vocem, aut in ita vocem, in scriptabilibus et in iura dei. Et duobus a:
 ipsius, cur huius donum, reverentia usque in finem illi a: in donum, in finem:
 habitus et iura dei; illud in iudicibus, ubi est certum, hunc est ex p:
 destinatus, ubi in ee, na si fuissent ex nobis, aut unus postulatorum
 q. de peccato tui liberat p: hoc manifestum utiq. nobis, in iudicibus a
 hoc vocat, q. e. quosq. n. erant ex nobis, na si fuissent, manifestum
 utiq. nobis, tum q. in ee utiq. a deo creati; utiq. ex eddano nati; utiq.
 delecta facti erant, et ab eo q. dicit de statu ego feci; unius eius, ego nae
 aas auget, aut in na postremo utiq. vocati fuerant; et vocante seipsum,
 utiq. in iniquis iustitiam, et in carcerem regenerationis, utiq. renovati;
 Sed si audiret ille hoc q. sic erat procul dubio q. dicebat, hoc est post et
 dicere, vera est hoc, sed hoc oia ex nobis erant, verum in donum aliam
 discretionem quia n. erant ex nobis, na si fuissent ex nobis, manifestum
 utiq. nobis, tum q. quoniam e. lante illa discretio, n. patet libere de. in
 advertamus aspectum; clamat scriptura: huius, ad habitum, autem, n. erant
 ex eis, q. n. erant donum ipsius, vocati, n. erant in finem electi, ante q. p:
 de mundi, n. erant in eo, forte q. secuti, n. erant in finem, sed q. p:
 eius, q. unius, opas; na si hoc esset, ex illis erant, et cum illis sine
 dubitatione manifestum, et quod sine dubitatione, et quod sine dubitatione
 si q. p: inter libertate, postulerent, n. manere.
 Sed dicitur: ut n. n. dicat, q. si prole, deo averfas et ad averfas
 in fide sua, huius q. vertere, utiq. p: utiq. ut supra dicebat, ita q. que vo:
 cando, ut vocante seipsum, et in eorum cordibus operari, ut nulli ad sp:
 dny cedant, ne ad ipso aliq. synali, ventose dixerant, in post, et q.
 aut dntly, dicere, ut eos n. p. mittat ventari, sup. id, q. post, q. p: n.
 vicam, certe potest, deus p. stia, illos ee lapsurus, utiq. p. sua misericordia,
 et anteq. q. q. dntly, anteq. h. fuerit, auferre, huius huius vita, queat.
 habet in h: low, comprehendit, q. dntly, de post, et post, et post,
 executione doctrinali. Ex q. huius illud colligit, q. ad oblationis, huius